
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
83.102.566/0001-5189420-000 - Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2019 - PR 49/201949/201912/12/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
49/201915/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL27/12/2019A presente licitação visa à AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TELA PROTETORA MOSQUETEIRA PARA JANELAS E PORTAS E AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, conforme informações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (47),  2.014.3.3.90.00.00.00.00.00 (60)

FABRICA DE TELAS CRUZ MACHADO LTDA ME     (2465)1 Tela no arame revestida em PVC nº 14 (2,80mm) malha 7cm com2 metros de altura. - Marca: TELAS CM M 270,00  0,0000 36,06    9.736,202 Arame liso nº 12 revestido em PVC para esticar tela - Marca:BELGO BEKAERT M 570,00  0,0000 0,85    484,503 Arame liso nº 14 revestido em PVC para amarração - Marca:BELGO BEKAERT M 220,00  0,0000 0,75    165,004 Palanque de concreto com 3 metros curvo - Marca: TELAS CM UNI 97,00  0,0000 32,83    3.184,51Total do Fornecedor: 13.570,21Total Geral: 13.570,21

--------------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL


